
ZARZĄDZENIE NR 1865/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 3 załącznika do zarządzenia nr 839/2017 Burmistrza Nidzicy z dnia 5 maja 2017 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim 
w Nidzicy (ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną w Urzędzie Miejskim w Nidzicy w następującym składzie: 

1) Przewodniczący komisji - Natalia Kosatka; 

2) Zastępca Przewodniczącego - Alicja Kulesza; 

3) Członek komisji - Magdalena Nasiadka; 

4) Członek komisji - Mariusz Arcyz; 

5) Członek komisji - Anna Kacprzyńska; 

6) Członek komisji - Andrzej Mateusz Kamiński. 

§ 2. Komisja Likwidacyjna działa zgodnie z przepisami zarządzenia nr 839/2017 Burmistrza Nidzicy z dnia 
5 maja 2017 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
w Urzędzie Miejskim w Nidzicy (ze zm.). 

§ 3. Komisja Likwidacyjna działa w co najmniej 3 osobowym składzie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 1297/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powołania 
Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy zmienione zarządzeniem nr 1452/2022 Burmistrza 
Nidzicy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1865/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


